[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2021                                                                                    № 122
с.Новопавловка
О внесении изменения в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 18 сентября 2014 года
№ 146 «Об утверждении Порядка разработки, формирования,
утверждения и реализации муниципальных программ
Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района от 18 сентября 2014 года № 146 «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»  (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение  3 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района Скляровой О.П. опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в сети «Интернет» (www.npavlovka.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения С.А.Коник.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района

                                              Л.А.Склярова
Приложение

к постановлению администрации

Новопавловского сельского поселения
Белоглинского района

от _________2021 № _____

	«Приложение  3

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

от 18.09.2014 № 146

СОСТАВ

Совета по муниципальным программам при главе Новопавловского сельского поселения Белоглинского района

	Склярова

Лариса Арсентьевна
	- глава Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, председатель Совета;

	Коник

Светлана Алексеевна

	- начальник финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, заместитель председателя Совета;

	Ефимцева

Ирина Николаевна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Базалей

Наталья Андреевна
	- руководитель муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района»;

	Альбекова

Юлия Виктровна
	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская клубная система»;

	Варава

Наталья Николаевна

	- директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Новопавловская поселенческая детская библиотека»;

	Усатая

Людмила Васильевна
	- директор муниципального казенного учреждения «Новопавловское хозяйственное объединение».

Начальник финансового отдела

администрации Новопавловского сельского

поселения Белоглинского района                                                         С.А.Коник